眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕150号

眉山市医学会
关于举办市级继教项目“耳鼻咽喉头颈外科
疾病诊疗进展及基层适宜技术推广”的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为提升各级医疗机构耳鼻咽喉头颈外科疾病诊治水平，规范诊断标准，推动眉山地区的耳鼻咽喉头颈外科学发展。由眉山市人民医院举办的市级继续医学教育项目“耳鼻咽喉头颈外科疾病诊疗进展及基层适宜技术推广”(项目编号: C23-12-10701010、负责人:李代波)，将于2023年12月2日举行。现将会议有关事宜通知如下:
一、会议时间及地点
时间:2023年12月2日(星期六)7:30-8:30报到，8:30正式开会。
地点：眉山市人民医院（东坡大道）全科医师楼604会议室。
二、会议议程（详见附件）
三、参会对象
眉山市各级医院耳鼻咽喉头颈外科专业从业人员及相关专业医务人员。
四、其他事项
(一)本次会议免收会务费。
(二)参加本次会议的人员将授予市级继续医学教育II类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”或“易学酷”手机客户端扫描二维码获取学分(须会前、会后扫码签到两次)。
（三）联系人
眉山市人民医院      李代波：18080363630

附件：会议议程

眉山市医学会
                                    2023年11月17日

眉山市医学会办公室                     2023年11月17日印发
附件
会议议程
	时间
	内容
	授课教师
	职称
	单位

	7:30-8:30
	会议签到

	8:30-9:00
	领导致辞

	9:00-10:00
	听骨链畸形的手术评估与治疗
	郑永波
	副主任医师
	四川大学华西医院

	10:00-11:00
	吞咽功能的主客观评估
	吕丹
	副教授
	四川大学华西医院

	11:00-12:00
	变应性鼻炎的诊疗进展
	肖浩
	主治医师
	四川大学华西医院

	12:00-13:00
	午餐及午休

	13:00-14:00
	基层医院头颈手术案例分享及体会
	李红
	主治医师
	眉山市中医医院

	14:00-15：00
	眩晕门诊的规范化诊疗
	曾君燕
	副主任医师
	眉山心脑血管医院

	15:00-16：00
	梅尼埃病2020美国指南解读
	李代波
	副主任医师
	眉山市人民医院

	16:00-16:30
	会议签退、讨论总结

[bookmark: _GoBack]

- 2 -